Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Абрамовский культурно-досуговый комплекс Арзамасского района»

ПРИКАЗ

27.10.2018г.                                                                                             №81

По основной деятельности

«Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг»

В целях развития и совершенствования культурно-досуговой

деятельности МБУК «Абрамовский КДК», упорядочения деятельности

стимулирования профессионального роста и повышения художественно-

исполнительского уровня творческих коллективов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о предоставлении платных услуг

муниципальным учреждением культуры  МБУК «Абрамовский КДК»

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. директора                                                            А.П. Усимов

Согласовано:

Начальник управления культуры, искусства

 и туризма администрации

Арзамасского муниципального района                      __________________ Н.В.

Кочешкова